Habilitação das 
inscrições

Resultado final 
e premiação

Mais 
informações

Lista de 
anexos

Termos técnicos 
do edital

Cada iniciativa premiada receberá o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

O valor total destinado para este edital é de R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).

1.7 Há reserva de vagas neste edital?

Sim.

As vagas serão distribuídas entre as regiões Agreste, Central, Leste e Oeste do estado, além das 
cotas para pessoas com deficiência, como explica a  desta cartilha.

Para entender a qual dessas regiões pertence o seu município e se informar sobre a quantidade de